



EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO

Museotie 1, 29200 HARJAVALTA

p. 044 432 5345

cedercreutzin.museo@harjavalta.fi

www.harjavalta.fi/palvelut/museo/

www.facebook.com/emilcedercreutzinmuseo

www.twitter.com/ecmuseo

www.instagram.com/emilcedercreutzinmuseo

Harjavalta 26.11.2021

Tiedote – Vapaa julkaistavaksi heti

Konsertti:

KADOTETTU VUOSI

Sunnuntaina 28.11.2021 klo 14.00 Emil Cedercreutzin museossa

Miikka Hakomäki (alttoviulu), Jonne Grans (kitara)

Sunnuntaina 28.11.2021 klo 14.00 Emil Cedercreutzin museossa (Museotie 1, Harjavalta) järjestetään maksuton livekonsertti Kadotettu vuosi, jossa yleisölle esiintyvät alttoviulisti Miikka Hakomäki ja kitaristi Jonne Grans.

Kadotettu vuosi -konsertti on osa alttoviulisti Miikka Hakomäen ja kitaristi Jonne Gransin viiden konsertin kiertuetta, jonka tarkoituksena on tuoda elävää musiikkia ja siihen liittyvää vuorovaikutusta uudelleen yleisön lähelle pitkään jatkuneen korona-ajan jälkeen. Kiertueen konserttipaikoiksi on valikoitunut kokoonpanolle erinomaisesti soveltuvia tiloja Satakunnassa. Konserttien toteutusta ovat tukeneet Satakunnan taidetoimikunta, Svenska kulturfonden i Björneborg sekä Svenska Kulturfonden.

Emil Cedercreutzin museossa sunnuntaina 28.11. klo 14 järjestettävän konsertin ohjelma kuvastaa kahden eri aikakauden taitetta. Ohjelmistossa kuullaan teoksia säveltäjiltä Frank Bridge, Paul Hindemith, Armas Launis, Ennio Morricone, Jean Sibelius ja Bengt Johansson. Vastapainona kalevalaishenkiselle kansallisromantiikalle luvassa on kahden nimekkään 1900-luvun säveltäjän Paul Hindemithin ja Ennio Morriconen sävellyksiä, jotka kuvastavat myös uuden normaalin kuulijatottumusta.

Miikka Hakomäki ja Jonne Grans ovat soittaneet vakituisesti yhdessä jo vuodesta 2015 alkaen. Sibelius-Akatemiassa koulutettuja esiintyviä taiteilijoita on yhdistänyt halu edistää taidemusiikin, elävän musiikin sekä esittävien taiteiden perintöä. Vuodesta 2017 Hakomäen ja Gransin työskentely klassisen musiikin kulttuurin ylläpitämiseksi on painottunut alueelliseen kulttuurityöhön Satakunnassa.

Konserttiin on vapaa pääsy ennakkolipulla, jonka voi noutaa tai varata ennakkoon Emil Cedercreutzin museosta (puh. 044 432 5345, cedercreutzin.museo@harjavalta.fi). Jäljellä olevat liput jaetaan ovelta konserttipäivänä. Tapahtuman osallistujien ja lippujen enimmäismäärä on rajoitettu 30:een henkilöön.

Tervetuloa!

Lisätiedot: Museoamanuenssi, tiedottaja Satu Tenhonen, Emil Cedercreutzin museo, satu.tenhonen@harjavalta.fi, puh. 044-432 5350.